行 事

令和６年賀詞交歓会

日 程

令和６年１月１２日（金）

会 場

ウェスティンホテル仙台

出席者

２５０名

その他

４年ぶりに立食にて通常開催す

ることが出来ました。多くの皆様

に御出席いただきまして心より

感謝申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願いいた

します。

会長 佐々木

国交省小澤営繕部長様 郡 和子市長様  岡部恒司顧問  佐々木仙台市議会議員

様

県土木部 槇副部長様

乾杯 （一社）建築設備技術者協会様  万歳 （一社）宮城県建築士事務所協会様